
MÍSTO NÁZEV ZAKÁZKY PŘEDMĚT ZAKÁZKY ZADAVATEL KONTAKTNÍ OSOBA ZAHÁJENÍ UKONČENÍ CENA bez DPH

Obec Semanín 
Posílení biodiverzity na pozemku p. č. 608/1 v k. ú. 

Semanín 

Odstranění nevhodných keřových pater, 

ošetření dřevin, provádění pravidelné seče 

pozemků, výsadby a následná péče o 

výsadby 

Zahradnické úpravy s.r.o.              Jílkova 

124, 615 32 Brno                                IČO: 

27707113

Ing. Jan Lukeš, objednatel                           

+420 602 563 887  

lukes@zahradnickéupravy.cz
2016 2019 1 200 000 Kč

k.ú. Albrechtice u Lanškrouna, k.ú. Sázava 

u Lanškrouna, k.ú. Žichlínek

Probírka břehového porostu na VVT Moravská 

Sázava

Kácení a ošetřování dřevin v intavilánu 

obce, kolem dopravní komunikace a vodního 

toku Moravská Sázava 

Povodí Moravy, s.p.    Ing. Renáta Najdková, zástupce investora     

585 711 246                            

najdkova@pmo.cz
2019 2020 1 042 437 Kč

Brno-Líšeň Údržba stromů v Brně-Líšni

Rámcová smlouva s MČ Brno Líšeň na 

kácení, ošetřování dřevin vk.ú. Brno Líšeň

Městská část Brno-Líšeň Ing. David Staněk, zástupce investora  +420 

608 270 652                   stanek@brno-lisen.cz 2020 2021 1 710 000 Kč

Moravsko slezký kraj Kácení stromů v MSK 2016-2017

Kácení stromů, odborné ošetření a 

revitalizace stromů 

ŘSD                                        Objednatel - 

Zahradnické úpravy s.r.o.

Ing. Jan Lukeš, objednatel                           

+420 602 563 887  

lukes@zahradnickéupravy.cz
2017/01 2017/12 1 511 000 Kč

Havlíčkův Brod, park Budoucnost Revitalizace parku Budoucnost

revitalizace parku, kácení, ošetřování dřevin Technické služby Havlíčkův Brod             

Na Valech 3523                                 580 

01 Havlíčkův Brod

Radek Stejskal, zástupce investora             

+420 724 069 209              rstejskal@tshb.cz 2018/08 2018/03 1 404 100 Kč

Třešť Revitalizace zeleně ve správní území města Třešť

kácení stromů, řezy stromů, frézování 

pařezů, instalace vazeb, výsadby stromů a 

keřů a  následná péče 

Město Třešť                            Objednatel - 

ZAHRADNICKÉ ÚPRAVY s.r.o.

Ing. Jan Lukeš, objednatel                     +420 

602 563 887 lukes@zahradnickeupravy.cz 2018/08 2019/02 2 010 000 Kč

Lipník nad Bečvou, lesopark Bečva Regenerace lesoparku u Bečvy

kácení, oštření, výsadby stromů, mobiliář, 

následná péče

Město Lipník nad Bečvou                nám. 

T. G. Masaryka 89/11               751 31 

Lipník nad Bečvou

Ing. Magda Skácelová, zástupce investora 

+420 602 514 355                  

magda.skacelova@mesto-lipnik.cz
2019/02 2019/03 1 691 291 Kč

Oslavička, Rudíkov II/360 Oslavička - Rudíkov kácení dřevin 

Kácení dřevin podél komunikací Zahradnické úpravy s.r.o.                Jílkova 

124, 615 32 Brno                                    

IČO: 27707113

Ing. Jan Lukeš, objednatel                           

+420 602 563 887  

lukes@zahradnickéupravy.cz
2020/03 2020/04 1 065 000 Kč

Pasohlávky 

KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ V ROZSAHU 

POTŘEBNÝCH ZÁBORŮ PRO STAVBU 

"CYKLOSTEZKA UMÍSTĚNÁ PŘI SIL. I/52 NA 

STRANĚ STŘEDNÍ NÁDRŽE VODNÍHO DÍLA NOVÉ 

MLÝNY“

Kácení dřevin a ostranění křovin pro 

realizaci Cyklostezka umístěná při sil. I/52 na 

straně střední nádrže vodního díla Nové 

Mlýny 

Jihomoravský kraj Ing. Jaroslav Keprt, 541 651 325, 

keprt.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz

2020/01 2020/05 720 160 Kč

Kladruby nad Labem, park Mošnice
Revitalizace krajinářského parku Mošnice v 

Kladrubech nad Labem – podpora biodiverzity 

kácení, arboristika, celoplošná příprava 

pozemků pro zaládání trávníků 

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, 

státní přísp.org.                       Objednatel - 

ZAHRADNICKÉ ÚPRAVY s.r.o.

Ing. Jan Lukeš, objednatel                      +420 

602 563 887 lukes@zahradnickeupravy.cz 2020/03 2020/06 3 521 200 Kč

 revír Radkov, LS Svitavy
Výroba dříví na OM komplexní četou na revíru 

Radkov, LS Svitavy

Výroba dříví na OM komplexní četou Lesy České republiky, s. p. Štefl Radek, zástupce investora                   

+420 724 524 267               

radek.stefl@lesycr.cz
2020/03 2020/06 3 160 000 Kč

Bystřice pod Hostýnem
Regenerace městské zeleně v zastavěné části města - 

6. etapa

ošetření stromů v intravilánu města Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo 

nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Tomáš Svačina, zástupce investora         

573 501 947           tomas.svacina@mubph.cz 2020/03 2020/09 309 408 Kč

Nitra, park Sihoť
Ošetrenie drevín rastúcich v Mestskom parku na 

Sihot

Ošetrenie drevín rastúcich v Mestskom 

parku na Sihoti

Město NITRA, SK Ing. Terézie Vencelová, zástupce investora 

+421 914 352 836 

vencelova.terezia@msunitra.sk
2020/09 2020/09 1 296 000 Kč

Veselí nad Moravou, bažantnice
Revitalizace bažantnice v parku ve Veselí nad 

Moravou

revitalizace starého parku - kácení, výřez 

keřů, ošetření a stavba broukovišť

Město Veselí nad Moravou     Objednatel - 

ZAHRADNICKÉ ÚPRAVY s.r.o.

Jana Ondrůšová, zástupce investora           

+420 603 496 314             ondrusova@sluzby-

veseli.cz
2020/03 2020/10 3 514 000 Kč

Neratovice
Labe, Hřensko – Neratovice, prořezy 483 ks stromů, 

generel –  naléhavost 1, 2, 3 (ř. km 728,38 – 847,07)

prořezy 483 ks stromů, ošetřování stromů 

kolem komunikace, cyklestezky a v 

intravilánu města 

Povodí Labe, státní podnik                Víta 

Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí

500 03 Hradec Králové   IČO:70890005

Pavlína Waldhauserová, zástupce investora  

+420 602 416 135     waldhauserovap@pla.cz 2020/08 2020/10 1 104 579 Kč

Zlín, lesní hřbitov
Zlín – ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně – 

II. Etapa

ošetření dřevin a stromů v prostorách 

Lesního hřbitova va Zlíně 

statutární město Zlín                        nám. 

Míru 12                                      761 40 

Zlín

Ing. Petra Halašková, zástupce investora   577 

630 908               PetraHalaskova@zlin.eu 2020/09 2020/10 890 000 Kč

Hlučín Kácení Hlučín 2020

Kácení dřevin podél komunikací STROMMY COMPANY, s.r.o.,      

Andělská Hora 143                              793 

31 Andělská Hora

Ing. Pavel Bláha, objednatel                   +420 

605 817 603    pavel.blaha@strommy.cz 2020/09 2020/12 3 800 000 Kč

Kynžvart SZ Kynžvart – sadové úpravy

Kácení, ošetřování dřevin, frézování pařezů, 

instalace vazeb, příprava ploch zakládání 

trávníků a výsadby s následnoou péčí 

Národní památkový ústav Praha 

Valdštejnské náměstí 162/3

118 01 Praha 1

 Ing. Ivana Mádlová, zástupce investora +420 

778 770 622    madlova.ivana@npu.cz Ondřej 

Cink, kastelán +420 602 233 930
2021/01 2021/03 3 044 000 Kč

Brno-Řečkovice, Novoměstská
Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno 

Řečkovice

Založení parkových ploch, založení prvků 

krajinné zeleně a sadových ploch a porostů, 

následná péče

Úřad městské části Brno-Řečkovice    a 

Mokrá Hora, Palackého nám. 77, 621 00 

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

 Ing. Pavel Stránský, zástupce investora  +420 

774 866 032  stransky@reckovice.brno.cz 2020/03 2021/04 1 521 000 Kč

REFERENCE 2017 - 2023



Neratovice
Zlepšení funkčního stavu veřejné zeleně v městě 

Neratovice - I. etapa 

Kácení, ošetřování dřevin, příprava pro 

zakládání trávníků, mobiliář, mlatové cesty 

952 m2 , výsadby a následná péče 

Město Neratovice                       Kojetická 

1028

277 11 Neratovice

Hana Jelínková DiS., zástupce investora         

315 650 334                  

Hana.Jelinkova@neratovice.cz 
2021/01 2021/06 3 907 423 Kč

Nymburk Revitalizace zeleně města Nymburk

Kácení, ošetřování dřevin JM GREEN s.r.o, Sokolí 39, 674 01, 

Třebíč, IČ: 29361095, DIČ CZ 29361095

Ing. Marie Bartikova PhD. 

jmgreensro@gmail.com                                

+420 723 812 014
2021/03 2021/08 1 744 000 Kč

Borkovany
Sadové úpravy nové přístavby hřbitova v 

Borkovanech

Založení trávníku, založení záhonů s 

výsadbou keřů, výsadba stromů, mulčování 

svahu

Obec Borkovany                        Borkovany 

279                                   691 75 

Borkovany

Mgr. Radek Valenta, zástupce investora +420 

734 612 424    starosta@borkovany.cz 2021/10 2021/11 298 903 Kč

Mikroregion obcí Litomyšlsko Péče o dřeviny v obcích Mikroregionu Litomyšlsko

Kácení, ošetřování dřevin, výsadby stromů Sdružení obcí mikroregionu Litomyšlsko                                         

Bří Šťastných 1000, 571 01 Litomyšl IČO: 

709 06 696  

Jaroslav Špajs, zástupce investora               

+420 739 027 952 jaroslav.spajs@seznam.cz 2021/09 2021/12 2 926 711 Kč

Brno-Líšeň, Trnkova Sadové úpravy veřejného parku Trnkova v Brně-Líšni

sadové úpravy veřejného parku, dosadby 

stromů a keřů, úpravy travnatých ploch, 

doplnění cibulovin, modelace terénu a 

následná péče

Městská část Brno-Líšeň,                Jírova 

2609/2, 628 00 Brno-Líšeň    

IČO:44992785

Ing. David Staněk, zástupce investora            

+420 608 270 652                                    

stanek@brno-lisen.cz 
2021/09 2021/12 1 790 108 Kč

Holešov Revitalizace zeleně v Holešově

ošetřování dřevn a instalace vazeb Zahradnické úpravy s.r.o.                Jílkova 

124, 615 32 Brno                                    

IČO: 27707113

Ing. Jan Lukeš, objednatel                           

+420 602 563 887  

lukes@zahradnickéupravy.cz
2021/09 2021/12 1 077 800 Kč

SZ Lysice SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Kácení, ošetřování dřevin Zahradnické úpravy s.r.o.                Jílkova 

124, 615 32 Brno                                    

IČO: 27707114

Ing. Jan Lukeš, objednatel                           

+420 602 563 887  

lukes@zahradnickéupravy.cz
2021/09 2021/12 504 273 Kč

Brno Maloměřice - Babice nad Svitavou Brno-Maloměřice St.6 - Adamov,BC  DSP

Kácení mimolesní zeleně pro rozšíření 

železničního koridoru Brno - Svitavy 
Zahradnické úpravy s.r.o.                Jílkova 

124, 615 32 Brno                                    

IČO: 27707113

Ing. Jan Lukeš, objednatel                           

+420 602 563 887  

lukes@zahradnickéupravy.cz
2022/01 2022/04 4 133 250 Kč

Ruda nad Moravou Obnova zámeckého parku v Rudě nad Moravou

Kácení, příprava pro zakládání trávníků, 

mobiliář, mlatové cesty 313 m2 , výsadby 

stromů, keřů a následná péče 

Obec Ruda nad Moravou                      9. 

května 40

789 63 Ruda nad Moravou

Bronislav Drozd, starosta, starosta@ruda.cz, 

tel. 583 301 610 2022/01 2022/05 3 494 163 Kč

Přibyslav Regenerace zeleně v parku u pomníku Jana Žižky

Kácení, ošetřování dřevin, příprava pro 

zakládání trávníků, mobiliář, mlatové cesty 

710 m2, výsadby, stromů, keřů, trvalek a 

následná péče 

Město Přibyslav                         Bechyňovo 

náměstí 1

582 22 Přibyslav

Martin Kamarád, starosta, 569 430 837, 

kamaradm@pribyslav.cz
2021/12 2022/06 2 838 260 Kč

Jemnice Stabilizace a rozvoj systému zeleně v Jemnici

Kácení a ošetřování stromů VYKRUT zahradní služby a.s. Vratimovská 

1017/15                           718 00 Ostrava-

Kunčice.

Eva Konaříková, 608 550 933, 

eva.konarikova@vysadime.cz 2022/03 2022/06 1 882 760 Kč

Slavonice 

Stabilizace a rozvoj systému zeleně Slavonice -  

Návrh pěstebních opatření pro stromy na pozemcích 

Města Slavonice

Ošetřování stromů, arboristika 

VYKRUT zahradní služby a.s.            

Pavlovova 3048/40

700 30 Ostrava-Zábřeh

Eva Konaříková, 608 550 933, 

eva.konarikova@vysadime.cz

2022/06 2022/07 998 618 Kč

Losiny Obnova lázeňského parku Velké Losiny 1. etatpa

Ošetřování stromů, arboristika STROMMY COMPANY, s.r.o.           

Andělská Hora 143                              793 

31 Andělská Hora

Ing. Pavel Bláha, objednatel                   +420 

605 817 603    pavel.blaha@strommy.cz 2022/07 2022/08 1 800 000 Kč

Brno-Obřany Revitalizace zeleně u Obřanského mostu

Ošetření stromů , výsadba stromů  a trvalek 

, zpevněné plochy 100m2, mobiliář a 

následná péče

ÚMČ Brno Maloměřice a Obřany    Selská 

32                                           614 00 Brno-

Maloměřice a Obřany

Ing. Tereza Beranová, zástupce investora  545 

423 939
2022/05 2022/10 1 181 679 Kč

Přerov Obnova prostoru Horního náměstí v Přerově

Výsadby dřevin do systémů prokořenitelných 

buněk, TreeParker
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.  Podvalí 

629                                                      752 

01 Kojetín

Michal Peterka, MBA, 

michal.peterka@ptacekps.cz 777116274 2022/10 2022/10 413 000 Kč

Brno-Lesná Úprava plochy Halasovo náměstí 3 - 4, II. etapa

sadové úpravy veřejného parku, dosadby 

stromů a keřů, úpravy travnatých ploch, 

doplnění cibulovin, modelace terénu a 

následná péče, štěrkový trávník, pochozí 

plochy

ÚMČ Brno - sever                  Bratislavská 

251                                  602 00 Brno-

střed-Zábrdovice

Ing. Sylva Kovářová, zástuce investora, 

545542232, kovarova.sylva@sever.brno.cz 

2022/07 2022/11 611 338 Kč

Březolupy Rekonstrukce historického parku v Březolupech

Ošetřování dřevin, příprava pro zakládání 

trávníků, mobiliář, mlatové cesty 780 m2 , 

výsadby stromů, keřů, trvalek a následná 

péče 

Obec Březolupy                           

Březolupy č.p. 90       

687 13 Březolupy     IČO:00290840

Ing. Petr Kukla, starosta, 572 580 116 

2022/05 2022/12 4 339 412,00 Kč 

Brno-Řečkovice, Medlánecká
Revitalizace sídelní zeleně v sídlišti Medlánecká, 

Renčova, Škrétova, Kremličkova, Brno-Řečkovice

Kácení a ošetření stromů, výsadby stromů a 

trvalek a následná péče
ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 

Palackého nám. 77                             621 

00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Ing. Stránský Pavel, zástupce investora,         

541 421 745 2022/09 2022/12 1 688 830 Kč



Průhonický park 

PRŮHONICKÝ PARK – obnova, rozvoj a oživení 

památky UNESCO, podprojekt Průhonický park – 

obnova unikátní kompozice a zvýšení bezpečnosti 

porostů – provozní bezpečnost návštěvníka (1PP)

Kácení stromů, likvidace a odvoz dřevní 

hmoty a frézování pařezů 

Společnost Průhonický Park I., Gardenline 

s.r.o. a VYKRUT zahradní služby a.s.

Ing. Petr Skřivánek a Petr Vykrut a Ing. 

Kateřina Marešová, 

katerina.maresova@garden-line.eu, 

770142104 2022/01 2023/03 12 053 493,52,- Kč

Letohrad Revitalizace areálu zámeckého parku v Letohradě

Kácení dřevin, příprava pro zakládání 

trávníků, mobiliář, mlatové cesty 3000 m2 , 

výsadby stromů, keřů, trvalek a následná 

péče 

Město Letohrad                           

Václavské náměstí 10

561 51 Letohrad

Ing. Vlastimil Mlynář – vedoucí odboru majetku 

a investic, vlastimil.mlynar@letohrad.eu 
2022/03 2023/03 8 465 807 Kč

Bratislava Sad Janka Kráľa

Kácení a ořezy stromů 
Hlavné mesto Slovenskej republiky 

Bratislava

Ing. Tomáš Pavelka, 

tomas.pavelka1@bratislava.sk, tel.: +421-2-

59356178
2022/04 2023/03 2 875 000 Kč

Velvary Revitalizace zeleně v intravilánu města Velvary

ošetření stávající vegetace v památkových 

zónách, probírky, zdravotní řezy, udržovací 

řezy a výsadby stromů, keřů, trvalek a 

cibulovin a následná péče, mlatové povrchy 

150m2

Město Velvary                                  

Náměstí Krále Vladislava 1                   273 

24 Velvary            IČ: 00235105

Ing. František Balek, zástupce zadavatele                                   

604 446 789, fbalek@seznam.cz

2022/07 2023/04 2 857 066,00 Kč

Průhonický park 

PRŮHONICKÝ PARK – obnova, rozvoj a oživení 

památky UNESCO, podprojekt Průhonický park – 

obnova unikátní kompozice a zvýšení bezpečnosti 

porostů a podprojekt Průhonický park - obnova 

infrastruktury cest – porosty, kompozice, cesty (1PP, 

2PP)

Kácení stromů, plošná likvidace pařezů, 

likvidace dřevní hmoty, příprava stanovitě na 

výsadby a výsadba dřevin, stavba 

oplocenek.

Gardenline s.r.o.                                  Na 

Vinici 948/13                                  412 01 

Litoměřice                          IČO: 27263827

Kateřina Marešová, 

katerina.maresova@garden-line.eu, 

770142104
2022/01 2023/05 2 736 217,01 Kč

KRNAP
Rámcová dohoda - Výsadba cílových dřevin a jejich 

ochrana proti zvěři - OPŽP

Výsadba dřevin e jejich ochrana zvěři na 

území Pec pod Sněžkou, Špindlerův Mlýn, 

Harrachov, Černý Důl, Rezek a Horní 

Maršov

Správa Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3

543 01 Vrchlabí

Ing.Luboš Plecháč, lplechac@krnap.cz, +420 

737 225 447
2022/04 2023/11 5 727 984  Kč

Šilhéřovice

Provádění péče ve zvláště chráněném území Přírodní 

památka Šilheřovice z důvodu ochrany páchníka 

hnědého

ošetřování dřevin, likvidace nárostů, 

likvidace křídlatky s celkovým počtem 468 ks 

ošetřených a 144 pokácených a 223 ks nově 

vysazených dřevin. Umístění 9ks  infotabulí.

STROMMY COMPANY, s.r.o.,        

Andělská Hora 143                              793 

31 Andělská Hora

Ing. Pavel Bláha, objednatel                   +420 

605 817 603    pavel.blaha@strommy.cz 

2021/10 2023/12 2 338 500 Kč

Brno-Líšeň Rámcová dohoda na údržbu stromů v Brně - Líšni

Arboristické ošetřování stromů a kácení dle 

RS 
Městská část Brno-Líšeň                  Jírova 

2609/2                                           628 00 

Brno-Líšeň

Ing. David Staněk, zástupce investora            

+420 608 270 652                                   

stanek@brno-lisen.cz 
2022/05 2024/12 2 000 000 Kč

Bílina Revitalizace lázeňského parku Kyselka

Státní památková péče, Kácení odborné 

ošetření dřevin, příprava ploch, výsadba 

stromů a keřů cibulí, zakládání trávníků a 

mlatové cesty 580 m2

Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 

Bílina

Ing. Renata Straková

Vedoucí odboru dotací a projektů

tel: 417 810 959 strakova@bilina.cz 2022/09 2023/12 6 200 000 Kč

Milovice MILOVICE – LESOPARK LIŠKY

Kácení dřevin (15000 ks) ošetření dřevin 

2000 ks, výsadby stromů 98ks, založení 

botopových trávníků 6 ha, mobiliář, mlatové 

cesty 1200 m2, chodníky, následná péče

Zahradnické úpravy s.r.o.                Jílkova 

124, 615 32 Brno                                    

IČO: 27707114

Ing. Jan Lukeš, objednatel                           

+420 602 563 887  

lukes@zahradnickéupravy.cz
2022/09 2023/11 7 400 000 Kč

Dyjákovičky "Revitalizace parku Dyjákovičky"

Odstranění uschlých dřevin, plišná úprava 

terénu, výsadby stromů, keřů, trvalek a 

cibulovin, mlatové cesty 360 m2, trávníky, 

mobiliář, dětské hřiště 

Obec Dyjákovičky, Dyjákovičky 1, 66902 

Znojmo 2

JUDr. Petr Sikora, starosta obce             515 

230 413
2022/09 2023/05 2 000 000 Kč

Nový Jičín 
„Výsadba stromů v centrálním prostoru Masarykova 

náměstí v Novém Jičíně“

Výsadba dřevin v prostoru náměsti do 

systému Treeparker 

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 

1/1, 741 01 Nový Jičín

Ing. Miroslav Klimpar, Odbor rozvoje a investic 

Městského úřadu Nový Jičín
2023/09 2023/11 1 354 000 Kč

Žešov "Odborné kácení třešňové aleje Žešov"

Odborné kácení třešňové aleje, podel 

komunikace  které bylo provedeno za 

přítomnosti odborného biologického dozoru. 

30ks kácení a 12 ks ořezy.

Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace

Lipenská 753/120

779 00 Olomouc - Hodolany

Zavadil Michal, Dis.                                                          

vedoucí provozu

+420 724  232 053 2023/10 2023/10 315 228,00 Kč


